
quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATO Nº. 127-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: FARMACIA VIEIRA LTDA        CNPJ: 20317559000157- 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PARA MANUTENÇÃO DA 
CRECHE HUMBERTO OLIVEIRA, TENDO EM VISTA A GRANDE NECESSIDADE EM 
ATENDER AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.- 
VALOR: R$ 11.199,08 (onze mil cento e noventa nove reais e oito centavos)- DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
ATIVIDADE: 2010 - ELEMENTO: 33.90.30 FONTE: 15 - VIGÊNCIA: 03/10/2019 - DATA 
DA ASSINATURA. 02/09/2019 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4CC83055ADB8A196FFABD0BBAF0F32



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATO Nº. 129-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: SL MARTINS CONSULTORIA  CNPJ: 02.963.979/0001-
29- OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FILMAGEM E EDIÇÃO DE VIDEO PARA DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAIS DESTE 
MUNICIPIO, COM TEMPO MAXIMO DE GRAVAÇÃO DE 1 HORA QUE RESULTARA EM 
VIDEOS DE 59 SEGUNDOS A 3 MINUTOS.- VALOR: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)- 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO ATIVIDADE: 2003 - ELEMENTO: 33.90.39 FONTE: 00 - VIGÊNCIA: 
31/12/2019 - DATA DA ASSINATURA. 17/09/2019 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4CC83055ADB8A196FFABD0BBAF0F32



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATO Nº. 131-2019 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: VALDOMIRA ARAGÃO DE QUEIROZ DA S. DOS 
SANTOS  CPF: 931.191.435-53- OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DIÁRIAS DE HOSPEDAGEM, ACOMPANHADO DE CAFÉ 
DA MANHÃ, DESTINADOS AOS SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS DESTE 
MUNICÍPIO, QUE NÃO RESIDAM NO MESMO, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DE 
ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.- VALOR: R$ 
4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SAUDE, EDUCAÇÃO E SOCIAL 
ATIVIDADE: 2003 /2024 /2025 /2012 - ELEMENTO: 33.90.36 FONTE: 00/01/02 - 
VIGÊNCIA: 31/12/2019 - DATA DA ASSINATURA. 26/09/2019 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4CC83055ADB8A196FFABD0BBAF0F32


		2019-10-10T16:40:11-0300




